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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 24) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych,
konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja "Sierpc 2050", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000032939, Kod pocztowy:
09-200, Poczta: Sierpc, Miejscowość: Sierpc, Ulica: Piastowska, Numer posesji: 11A, Województwo:
mazowieckie, Powiat: sierpecki, Gmina:m. Sierpc, Strona www: , Adres e-mail:
witkowski.w@op.pl, Numer telefonu: 603709086,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Wojciech Witkowski
 
Adres e-mail: witkowski.w@op.pl Telefon: 603709086

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wspólnota wokół kultury - warsztaty integracyjne

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.10.2022 Data
zakończenia

29.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

W ramach zadania publicznego planujemy organizacje 30 godzin warsztatów malarskich dla 20
dzieci i młodzieży spełniających statut uchodźcy zgodnie z zapisami ustawy art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa, przebywającym, w województwa mazowieckim oraz 10 polskich dzieci z
terenu Mazowsza. Zajęcia prowadzone będą w sposób integracyjny i ukierunkowane będą na
zobrazowanie kultur ukraińskiej i polskiej jako wspólnot i przełożenia tego na płótno. Zajęcia
prowadzone będą w oparciu o różnego typu techniki malarskie i prowadzone będą przez artystę
malarza pochodzącego z miasta Sierpca. W ramach projektu przewidujemy realizację zajęć
cyklicznych 6 godzinnych warsztatów (5 warsztatów). Zajęcia realizowane będą w okresie IV
kwartału 2022 r. i przewidujemy realizację zajęć na terenie MuzeumWsi Mazowieckiej w Sierpcu i
innych obiektach na terenie miasta Sierpca. Projekt zakończy się integracyjnym spotkaniem w
postaci tzw. "choinki". Zadanie zostanie również wsparte działaniami promocyjnymi przez Urząd
Miejski w Sierpcu.
Kosztami w zadaniu będzie wynagrodzenie instruktora malarstwa (artysta malarz), artykuły
malarskie (sztalugi, natyramy, farby, płótna i inne), koszty wynajmu obiektów, koszty materiałów do
celów zabezpieczenia warsztatów, a także poczęstunek dla uczestników wydarzenia
podsumowującego oraz drobne upominki, opracowanie plakatów promujących.
Udział uczestników w wydarzeniu dokumentowany będzie formularzami zgłoszeniowymi, oraz
listami uczestników warsztatów oraz dokumentacją fotograficzną.

Projekt stanowi odpowiedź na zauważoną wśród dzieci i młodzieży - uchodźców przebywających na
terenie miasta Sierpca i powiatu sierpeckiego potrzebie budowania więzi i integracji ze
społecznością lokalną, zwłaszcza z rówieśnikami. jak zauważaliśmy w ramach dotychczasowych
działań jednym z bardziej skutecznych działań integrujących jest współpraca i wspólne realizowanie
działań opartych na atrakcyjnych formach kulturalnych, tradycyjnych, sportowych. Dlatego też w
ramach projektu chcemy wykorzystać jedną z tych form, tj. warsztaty oparte na aktywności
kulturalnej, w tym poszukiwaniu tzw. wspólnego mianownika w kulturze ukraińskiej i polskiej.
Udział w działaniach poprzez współpracę i bezpośrednią styczność z drugą osobą budują więzi i
przełamują bariery społeczne. Działania kulturalne w postaci warsztatów malarskich pozwolą
wyłonić w uczestnicach pozytywne emocje, a zarazem będą okazją do zapomnienia złych
momentów z ich życia, zwłaszcza traumy związanej z tym co przeszli w ostatnich miesiącach.
Z uwagi na powyższe planujemy wyjść na przeciw powyższej potrzebie poprzez organizację działań
opartych na integracji wokół kultury i budowania wspólnoty ponad różnicami.

Odbiorcy zadania publicznego:
- 20 osób - dzieci i młodzież - uchodźcy z Ukrainy godnie z zapisami ustawy art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa, przebywającym, w województwa mazowieckim. Dokumentacja
formularzem zgłoszeniowym, listami uczestników.
- 10 osób - dzieci i młodzież - mieszkańcy województwa mazowieckiego - Dokumentacja udziału
formularze zgłoszeniowe i listy uczestników.

Do uczestników dotrzemy poprzez Urząd Miejski w Sierpcu, szkoły (podstawowe i średnie) z terenu
powiatu sierpeckiego, a także miejską bibliotekę publiczną, a także z wykorzystaniem profili
społecznościowych.
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Zadanie będzie realizowane zgodnie z zapisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym poprzez zwapnieniu dostępu
alternatywnego działań projektowych zgodnie ze zgłaszanym przez uczestników zapotrzebowaniem.
Zadanie realizowane będzie na terenie obiektów o ograniczonej dostępności architektonicznej (w
przypadku potrzeby zapewnimy wsparcie asystenta osób niesamodzielnych). Wszystkie materiały
informacyjne będą opracowywane zgodnie z zasadami dostępności (język WCAG 2.1.), natomiast do
komunikacji wykorzystamy narzędzia o wyższym poziomie dostępności (e-mail, komunikatory na
profilach społecznościowych z alternatywnymi opisami).

Ryzykiem w tym działaniu może być absencja uczestników w działaniach projektowych, w związku z
np. sytuacją pandemiczną w kraju.
Podczas realizacji działań stosowane będą zasady i ograniczenia wynikające ze stanu epidemii na
chwilę ich realizacji.
W razie potrzeby dla uczestników zapewnimy środki ochrony osobistej (maseczki, płyny
dezynfekujące.)

Miejsce realizacji

Wydarzenie zostanie zrealizowane na terenie MuzeumWsi Mazowieckiej w Sierpcu lub na terenie
innego wynajętego obiektu sport.
Działania organizacyjne prowadzone będą w biurze Fundacji, Piastowska 11A, 09-200 Sierpc.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba osób będących odbiorcami
zadania.

30 osób Formularze zgłoszeniowe,
listy uczestników,
dokumentacja fotograficzna
(maksymalnie 3 zdjęć).

Liczba godzin warsztatów malarskich 30 godzin Listy uczestników,
dokumentacja fotograficzna
(maksymalnie 3 zdjęć).

Liczba wydarzeń integracyjnych 1 wydarzenie Listy uczestników,
dokumentacja fotograficzna
(maksymalnie 3 zdjęć).

Liczba osób objętych działaniami
projektowymi spełniających kryteria
uchodźcy.

20 osób. Formularze zgłoszeniowe,
listy uczestników.
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5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Sierpc 2050 powstała po zmianie nazwy dotychczasowej Fundacji Sierpc 2000. fundacja od
chwili jej powstania współpracuje z Urzędem Miejskim w Sierpcu i działa na rzecz społeczności
miasta oraz jej rozwoju w różnych aspektach życicowych od kultury, po przeciwdziałanie ubóstwu,
czy też przemianom w zakresie zrównoważonego rozwoju miasta. Od kilku lat aktywie wspieramy
organizację wydarzeń miejskich typu Sierpecki Festiwal Smaków, czy też wydarzeń związanych z
ogólnopolskimi akcjami jak choćby WOŚP. Na bieżąco działamy na rzecz naszych jednostek oświaty
na terenie miasta Sierpc. Wspieramy akcje promujące bezpieczeństwo publiczne, profilaktykę
zdrowia, czy też edukację w różnych kierunkach nauczania. Nasi członkowie to osoby z wieloletnim
doświadczeniem na rożnej przestrzeni życia publicznego, od aktywności w organizacjach
pozarządowych, po oświatę, działania w administracji samorządowej i rządowej. oraz obszarów
stricte artystycznych. Aktywnie uczestniczą w wydarzeniach miejskich ukierunkowanych na
edukację artystyczną i promocję kultury i sztuki wśród wszystkich grup społecznych. Na co dzień
współpracujemy również Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu, MuzeumWsi Mazowieckiej w Sierpcu,
Miejską Biblioteką Publiczną, Pracownią Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpca, czy też Szkołami
podstawowymi i średnimi z terenu miasta. Fundacja w ramach działań projektowych aktywnie
współpracowała w ramach projektów zakresu kultury realizowanych przez np. Stowarzyszenie
Wspierania Inicjatyw Lokalnych "Nasze Zatorze". Realizujemy zadania publiczne finansowane ze
środków granatowych przyznanych przez Urząd Miejski w Sierpcu.
Celami działalności Fundacji są: u powszechnienie kultury i sztuki w znaczeniu duchowym oraz
podejmowanie inicjatyw z tym związanych; promowanie rozwoju kultury fizycznej i sportowej, a
także wszelkich innych form rekreacji i aktywnego wypoczynku; wspieranie twórczości oraz
działalności powiązanej z edukacją i nauką, a także podejmowanie inicjatyw z tym związanych. Cele
te będą realizowane przez: wspieranie, w tym wspieranie materialne , działalności instytucji
kulturalnych Sierpca, przeznaczenie środków na zachowanie i rozbudowę bazy materialnej służącej
rozwojowi kultury, edukacji oraz pomoc w organizowaniu imprez artystycznych, wystaw, spotkań
autorskich, pomoc finansową dla ludzi kultury i działaczy kulturalnych; wspieranie, w tym
materialne wspieranie, instytucji upowszechniania kultury fizycznej i sportu, a także wszelkich
innych form rekreacji i aktywnego wypoczynku, przeznaczenie środków na zachowanie oraz
rozbudowę infrastruktury służącej rozwojowi kultury fizycznej i sportu, dotowanie zawodów
sportowych i imprez o charakterze rekreacyjnym, pomoc finansową dla zawodników i działaczy
sportowych; wspieranie, w tym materialne wspieranie, działalności powiązanej z edukacją i nauką;
przeznaczanie środków na działalność naukową, oświatową, związaną z różnymi dziedzinami
kształcenia/ rozwoju dla dzieci, młodzieży i dorosłych; wsparcie inicjatyw w zakresie zwiększania
świadomości społecznej w dziedzinie edukacji, samorozwoju, nauki i funkcjonowania rynku pracy.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Sierpc 2050 zaangażowana jest w realizację zajęć integracyjnych na rzecz dzieci i
młodzieży o statucie uchodźcy przebywającej na terenie miasta Sierpca, w tym realizowało zajęcia
malarskie wspólnie z Miejską Biblioteką Publiczną w Sierpcu. Ponadto Fundacja zaangażowana była
i jest w pomoc materialną dla osób rodzin uchodźczych znajdujących się w trudnej sytuacji
materialnej i bytowej na terenie miasta jak i w zbiorkach na rzecz mieszkańców Ukrainy na ich
terenie.
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Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby osobowe:

Koordynator zadania publicznego - osoba podsiadająca doświadczenie w zakresie koordynacji
projektów z zakresu edukacji, kultury i innych projektów społecznych (ok. 20 projektów w ostatnich
2 latach). Posiada doświadczenie zawodowe z zakresu współpracy z organizacjami pozarządowymi
w tym rozliczania, monitoringu i ewaluacji działań projektowych. Posiada kwalifikacje z zakresu
ekonomii i zarządzania podmiotami gospodarski społecznej. Posiada uprawnienia asystenta osób
niesamodzielnych, terapeuty zajęciowego, psychodietetyka, oraz przepracowane ponda 300 godzin
szkoleniowych i doradczych.
Obsługa księgowa - osoba z wykształceniem z zakresu rachunkowości, aktywna zawodowo,
współpracująca z Fundacją Sierpc 2050.
Osoba ds. promocji projektu – osoba posiadając kwalifikacje i doświadczenie w zakresie
prowadzenia działań promujących. Aktywna zawodowa, na co dzień zajmuje się promocją działań
projektowych. Przepracuje 40 godzin przez cały projekt.
Instruktor - artysta malarz od urodzenia mieszka w Sierpcu. Maluje od wielu lat, głównie portrety,
pejzaże, kwiaty i konie. Interesuje się różnymi technikami malarskimi, jednak przeważnie uprawia
malarstwo olejne, akwarelę oraz pastel. W ostatnich latach często sięga również po farby akrylowe.
Absolwent Akademii Bydgoskiej im. Kazimierza Wielkiego. Studia podyplomowe na kierunku
„plastyka, historia sztuki” w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku. Studia podyplomowe
w zakresie „malarstwo i rysunek” na Wydziale Grafiki i Malarstwa Akademii Sztuk Pięknych im.
Władysława Strzemińskiego w Łodzi. Od kilku lat, jest członkiem Grupy Plastycznej Dorosłych
„IMPRESJA” działającej w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu oraz współzałożycielem grupy
plastycznej ASPekt zrzeszającej absolwentów studiów podyplomowych kierunku „malarstwo i
rysunek” łódzkiej ASP. Przewodniczący komisji rewizyjnej Mazowieckiego Związku Artystów Sztuk
Pięknych.

Zasoby rzeczowe:
Fundacja na potrzeby realizacji zadania zaangażuje zasoby rzeczowe w postaci komputera, drukarki,
oraz samochodu prywatnego jednego z członków Fundacji. Wartość użyczonych na potrzeby
działania sprzętów trudna do oszacowania z uwagi na ich wiek i stopień zużycia.
Zaangażujemy również środki ochrony osobistej w postaci maseczek, płynów dezynfekujących.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wynagrodzenie instruktorów (30
godzin x 1 osoby x 130 zł/godzina)

3 900,00    

2. Artykuły malarskie (komplet) 1 600,00    

3. Poczęstunek dla uczestników
(wydarzenie integracyjne + warsztaty)

1 000,00    

4. Upominki dla uczestników 800,00    

5. Oprawa muzyczna 500,00    
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6. Obsługa warsztatów (1 osoba/całość
zadania)

750,00    

7. Opracowanie plakatów promujących 200,00    

8. Wynajem obiektów (warsztaty i
impreza integracyjna)

550,00    

9. Obsługa ksiegowa 200,00    

10. Koordynacja zadania 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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